
Продажа

1-к.квартира, 34 м², 3/10 эт,

Алматы,

Толе би улица, 285/8 / 1

 ₸ 23 500 000



Пластиковые окна, неугловая, кухня-студия,
встроенная кухня, новая сантехника, счётчики, тихий
двор.

Описание
Пластиковые окна, неугловая, кухня-студия, новая
сантехника, счётчики, тихий двор.
Квартира-студия с ремонтом, новой мебелью и
бытовой техникой в новом ЖК City Plus.
~
Параметры квартиры:
Общая площадь - 34 кв. М
Квартира располагается на 10 этаже, 3-ти этажного
монолитного дома, 2022 года постройки.
Преимущества данной квартиры:
✅Свежий и качественный ремонт
✅Не угловая
✅Светлая и тёплая
(Крепкий монолитный дом
✅Красивый вид на горы
✅Во дворе ЖК спортивная и детская площадки,
магазины, салоны красоты
Безопасность:
Камеры видеонаблюдения по периметру дома и на
этаже
•Инфраструктура:
Расположение на пересечении улиц Толе Би и Утеген
Батыра позволяет находится в центре всех
необходимых локаций для комфортной жизни.
Вся инфраструктура рядом, Гранд Парк, Мед. центры,
Каганат, школы, автовокзал Сайран.
До автобусной остановки 2 минуты пешком.
• Позвоните и запишитесь на просмото!
г. Алматы, Ауэзовский район, ул. Толе Би, K City Plus.



Название ЖК: ЖК City Plus Количество комнат: 1
Год постройки дома: 2022 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 34 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: частично кухня-студия: Да
В залоге: Да


